

Přeložka rozvaděče VO s regulátorem včetně kabelových rozvodů NN Luhačovice Zahradní čtrť

Elektro montáže a dodávky.

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Vytičení vedení stávajících kabelů	1 kpl	5 960,00	5 960
Výkop základového pasu pro betonový základ	1 ks	3 688,00	3 688
Betonový základ (bednění ,betonáž)	1 ks	19 664,00	19 664
Výkop kabelové rýhy pro nové vedení 30X80	26 M	339,00	8 814
Výkop pro spojkoviště stávajících kabelů(ručně)	1 m3	2 927,00	2 927
Zához výkopů , hutnění a úprava terénu do původního stavu	1 kpl	5 336,00	5 336
Zemnicí pásek fezn 3X4	20 kg	779,00	779
Kabel AYKY 4X25 mm	32 m	69,00	2 208
Kabel AYKY 4X16 mm	32 m	58,00	1 856
Chránička kopofex 50mm	60 m	34,00	2 040
Spojka kabelová SVz 10- 35 rajchem	2 ks	726,00	1 452
Folie červená 35x20	32 m	8,00	256
Pískové lože (žlutý písek)	1,5 m3	2 268,00	3 402
Elektro montážní práce	29 h	365,00	10 585
Revize Elektro	1 ks	4 500,00	4 500

Celkem **73 467**

Cena celkem za soubory bez DPH

73 467 Kč